על פערי ידע מעין אלה בא הספר לגשר.

הספר ניתן לרכישה (ראו שובר בעמוד האחרון של גיליון זה) על ידי לקוחות המשרד במחיר מוזל (ויש לציין עם ההזמנה שהמזמין הוא לקוח המשרד).

לאחרונה אנו עדים לשינוי גישת מערכת המשפט ל"חוק חוזה הביטוח ה'תשמ"א – 1981". חוק זה, שחוקק לפני למעלה מ-30 שנה, הוא חוק צרכני, הבא להגן על הלקוח (המבוטח) מפני נותן השרות (המבטח).

אולם, בעבר לא קבלה הפסיקה את הוראות החוק כלשונן.

עתה בא בית המשפט העליון (בפסק דין "סלוצקי", אחד מפסקי הדין המכוננים בענף הביטוח) וקבע כי אין תוקף לתנאים מוקדמים לכיסוי הביטוחי, היות ואלה נוגדים הן את הוראות החוק והן את רוחו.

"בקליפת אגוז", קובעת ההנחיה כי פוליסות ביטוח "...לא תכלולנה דרישה או סייג, הקובעים כי קיום או הפעלה של אמצעי מיגון תקינים מכל סוג שהוא מהווים תנאי מוקדם לחבות חברת הביטוח". נדגיש כי עניינה של ההנחיה רק באמצעי מיגון בפועל, ההנחיה אינה מחדשת, אלא מחדדת את מה שממילא נקבע בחוק חוזה הביטוח התשמ"א - 1981: מבטח רשאי לשלם למבוטח, במספר מקרים, תגמולי ביטוח יחסיים (סעיף 18 (ג)), ורק במקרים קיצוניים, אפשר שיהיה פטור לחלוטין מחבות (סעיפים 18 (ג) (1) ו - (2)).

ובכן, היכן החידוש?

הלצה ידועה מספרת על אדם שתרגם מאנגלית מחזה של שייקספיר, ולפני שמו הוסיף: "תרגם ושיפר".